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Uppläst och godkänd i Första kammaren den 29 maj 1918. 
» » »i Andra kammaren den 30 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
\proposition angående upplåtande av lägenheter från förra 
militiebostället Herresätter nr 1 i Östergötlands län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 98.)

Till Konungen.

I eu till Riksdagen den 21 februari 1913 avlåten proposition, nr 
207, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit 
Riksdagen medgiva, att de till förra majorsbostället 3 1U mantal Herre
sätter nr 1 i Värna socken av Östergötlands län hörande torpen Sluttorp, 
Stora Sandstugan och Östra Stråisätter samt två obebyggda lägenheter 
må, var för sig med i statsrådsprotokollet tillstyrkt område, från egen
domen upplåtas enligt kungl. kungörelsen den 31 december 1909 an
gående förändrade grunder för åtgärder i syfte att åt mindre bemedlade 
och obemedlade bereda tillfälle att förvärva egnahemslägenlieter från 
vissa kronoegendomar och med iakttagande av de i kungl. brevet till 
domän styrelsen samma dag i fråga om tillämpningen av berörda grunder 
meddelade närmare bestämmelser samt med förbehåll ej mindre om rätt 
för innehavaren av den öster om torpet Stora Sandstugan belägna obe
byggda lägenheten att såsom utfartsväg begagna en sistberörda torp
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tillagd väg, som å en av extra lantmätaren J. Stånggren åren 1910 och 
1911 över egendomen upprättad karta betecknats med ägofigurerna nr 
97 och 113, och för innehavaren av torpet Ostra Stråisätter att såsom 
utfartsväg använda en över den andra obebyggda lägenheten löpande, 
med ägofigurerna nr 712 och 721 å samma karta betecknad väg, än 
även om skyldighet för blivande ägare av torpet Stora Sandstugan att 
låta ogifta Brita Andersson tillsvidare hava å torpet kvarstående och 
nyttja en henne tillhörig byggnad mot en gottgörelse till torpets ägare 
av 15 kronor om året.

Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition har vunnit Riks
dagens bifall.

Stockholm den 30 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.
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